Aujenb

0} pajul|

Apuauewliad

A -adA|

<-000¢ ‘@dnoQ elisy

<-8661 -dN/dH BliSY

Elle} e

suononJsul Bunyi4




Couplingsclass: A50-X

Approved

;i 1
=

94/20/EC e11 00-4733

|Max. mass trailer : 1500 kg|

|Max. vertical load :75 kg|

100mm

M10 17

© 417470/22-04-2005/1

ey |
- 50mm ’F 50mm -
A ®\ g5mm ’é’.‘ @5mm @
E " TEMPLATE 4174
=,
CUT OUT
Y Underside bumper

© 417470/22-04-2005/10



2/S002-v0-2c/0Lv .1y © (6°01) 06X0LIN

£9=71G'eXgLo

DI ]

O0LXOLN 9G="G‘EXg| @

gy gy — e i e e
6/500¢-¥0-cc/0LV LY ©

"0SS9}S OANISOdSIP [9P INOIZNILNNVIN @ OSNINS OJODISA [9p S}US)N,| OJEWLIOJUI JOAE IP SJ}OUI BJIBIYOIP IS

VINHIA @ OHEAWIL | e Odll

:00]UBDOBW ODOBJE [P OAINSOdSIP 9}uanbas || 0SS8IS OAIISOSIP [8P J01NJISOD [P BYD O[ODISA [9P SJ0}NJISOD [9p IS 1UOIZLIO
-said 9j[e JHWIOJUOD Ul Po BJSLI0D BISIUEWU Uj OJEJUOW JOAR [P BJelyolp eI ERLOSONOS Bl :01DHV.INOW OLLIHHOD Id ANOIZVHVIHIOIA

OdaNvT1102 11 43d 3HV1IdINOD Va

(6 ui) 8oLI0W BJIBP "XB B|IqRIYOIoWIY BSSBIN =0
(B3 ui) @oL0W EJ|OP "XB|N BAISSS|dWOD BSSE|\ =] :BA0P ‘(enigelydiow essew e alessejoap
o+l olIESS929U 3S) elnwLio) duanbas e| alejidwod ‘oib6ejuow |e
=q a49pad04d apuajul IS IND NS BANJIAA B|INS duoize||eysuljie ‘0g/¥6 339
ox1 ewiou B o}eBojowo oulel} Ip oARISOdSIp [9p JHAUOPL,| 91e21J119A 19d

N =18600°0 >

0|0218A0INE ,||Op BUOIZB|02UID IP BUED IPOA :9|IgeIyoJowll esse|
(58/50/82°IN"A IpaA) alouedns
WO G [e 8JEPUOIOLIE™ = WD O/ + (92H30W) OTODIFA ANOIZYTODHID IP VIHYD 949paA WS 'S 1Y L © ueaese) Jad ojiqelyoiow ezzeybien

By g/ G "Xew a[edla 0oue)

NY §‘8 :q 2I0j_A
€€/¥-00 LI® :auoizebojowQ
X-0SV :000e)e Ip odl} @ 8sse|)

:9Jeuoizuny odi|

<-000g ‘9dno) eusy
<-866 ‘dN/gH BaSY Jlj0olBA0INE Jed
{ZAN 7 :ody) ourel} Ip oAnisodsig



MONTAGEHANDLEIDING:

1.

Maak de kofferbodemvloer vrij. Verwijder de achterlichtunits en demon-
teer de bumper. Verwijder het polystyreen vulstuk uit de bumper. Het
verwijderde vulstuk wordt niet herplaatst. Alleen voor de Coupé geldt:
Knip de sjabloon uit en plaats deze op de bumper. Zaag het aangege-
ven deel uit de bumper. Verwijder t.p.v. de aanligvlakken van trekhaak
en contra’s het kit. Verwijder het kunststof-achterpaneel. Sla de zijkant
naar voren.

. Boor t.p.v. de deukjes “welke corresponderen met de gaten A en B van

de trekhaak 18mm in de bodemvloer. Steek de M 10x100 en M10x90
bouten respectievelijk door de gaten in contra C en D. Schuif de
afstandsbussen over de draadeinden en plaats het geheel.

. Plaats de trekhaak en bevestig deze t.p.v. de punten A en B d.m.v. vier

moeren M10 inclusief veer,- en sluitringen. Plaats het kogelhuis tussen
de kogelbevestigingsplaten en bevestig deze d.m.v. twee bouten
M10x90 (10.9) inclusief stekkerplaat, sluitringen en zelfborgende moe-
ren (10). Draai alle bouten en moeren overeeenkomstig de tabel vast.
Herplaats het onder punt één verwijderde.

Raadpleeg voor demontage en montage van voertuig onderdelen het

werkplaats handboek.

Raadpleeg voor montage en bevestigingsmiddelen de schets.
Voor de montage en demontage van de afneembare kogel dient men

de bijgesloten handleiding te raadplegen.

BELANGRIJK:

*

*

Voor eventueel noodzakelijke aanpassing(en) “van het voertuig” dient
men de dealer te raadplegen.

Indien op de bevestigingspunten een bitumen of anti-dreunlaag aanwe-
zig is, dient deze verwijderd te worden.

* Voor de max. toegestane massa, welke uw auto mag trekken, dient u uw

otworom A i B na dragu holowniczym do ¢18mm (zdjecia 1 i 2).
Wsuna¢ sruby M10 x 100 oraz M10 x 90 przez odpowiednie otwory
w panelach tylnych C i D. Nasuna¢ tuleje odlegtosciowe na korcédwki
gwintowane i catos¢ umocowac.

. Umiesci¢ drag holowniczy i zabezpieczy¢ go w punktach A i B przy

pomocy czterech nakretek M10 wraz z podkfadkami sprezystymi i
ptaskimi. Umiesci¢ obudowe kuli pomiedzy ptytami montazowymi i
zabezpieczy¢ je przy pomocy dwdch srub M10 x 90 (10.9) wraz z
gniazdem wtykowym, podktadkami i nakretkami samouszczelniajg-
cymi sie.(10). Dokreci¢ wszystkie nakretki i Sruby zgodnie z tabela.
Ponownie umiesci¢ wszystko to co zostato usuniete w punkcie 1.

Co do montazu i montowania czes$ci pojazdu zapoznac¢ sie z

podrecznikiem warsztatowym.

Co do montazu i Srodkéw montazowych zapoznac¢ sie ze schema-

tem.

Co do montazu i demontazu zdejmowanej kuli zapozna¢ sie z

zalgczong instrukcjg montazu .

Wskazoéwki:

- Po przejechaniu 1000 km dokreci¢ wszystkie elementy skrecane.
- Podczas ewentualnych odwiertéw upewnic¢ sie¢ czy w poblizu nie znaj-

dujg sie przewody instalacji elektrycznej, przewody hydrauliczne lub
przewody paliwowe.

- Wszystkie ubytki powtoki lakierniczej zabezpieczy¢ przed korozja.
- Nalezy wyja¢é ewentualne plastikowe zaslepki w punktach przyspawa-

nych nakretek.

- Stosowac nakretki oraz sruby gatunkowe dostarczone w komplecie.
- Utrzymywac¢ kule w czystosci, oraz pamieta¢ o regularnym jej smaro-

waniu.

- Hak holowniczy zarejestrowa¢ w stacji diagnostycznej.

Zastosowanie sie do powyzszych wskazan gwarantuje Panstwu bezpiec-

zenstwo, niezawodnos$¢ i sprawnos$é naszego wyrobu przez caty okres
jego uzytkowania.

dealer te raadplegen.

* Bij het boren dient men er zorg voor te dragen, dat electriciteits-, rem- en

brandstofleidingen niet worden geraakt.

* Verwijder "indien aanwezig" de plastik dopjes uit de puntlasmoeren.
* Deze handleiding dient na montage bij de voertuigpapieren gevoegd te

worden.

FITTING INSTRUCTIONS:

1.

Clear the bottom of the trunk. Remove the rear light units. Remove bum-
per (3 screws along bottom edge, 2 around each wheel arch, 2 beneath
light clusters and 3 along rear closing panel). Discard inner foam pac-
king from inside bumper. The filling is not to be replaced. Coupé only:
Cut out the stencil and position on the bumper. Saw the section out of
the bumper as shown. Remove the sealant from the contact areas on
the towbar and back plates. Remove the synthetic back panel. Shift the
side forwards.

Drill holes in the dents in the floor bottom which correspond to the holes
A and B of the towbar, 218mm. Push the M10 x 100 and M10 x 90 bolts
through the respective oles in back plates C and D. Slide the spacers
over the threaded ends and place the whole. Coupé only: Cut out the
stencil and position on the bumper. Saw the section out of the bumper
as shown.

Place the towbar and secure it at points A and B using four M10 nuts
including spring and flat washers. Place the ball casing between the
mounting plates and secure this using two M10 x 90 (10.9) bolts inclu-
ding socket plate, flat washers and self-locking nuts (10). Turn all nuts
and bolts until tight as shown in the table. Replace what was removed
under point 1.

For dismantling and fitting the vehicle parts, see the site handbook.
For fitting instructions and attachment method, see drawing.
See the assembly manual supplied for instructions on fitting the

removable ball system.

© 417470/22-04-2005/3

© 417470/22-04-2005/8



¥/S900¢-¥0-¢c/0LV LY ©

9| Janay ‘s9o91d-211u0d Sap }o anbiowal-ayoepe,| op J0BIU0D Bp S8Je)
-Ins sop Juswade|dws,| B dlSew 9| Jaasjug -deanbipur sooyo-ased np
aiued e| 18195 "sooyo-ated 9| Ins Jauuonisod 9| 18 eqeb 8| Jadnooaqg
:adno) 9] 4nod jusawanbiun -sasynn snid 1s8,u 8991d a8 "SO0YD
-aled np auaifisAjod us abessiidwal ap aoaid €| Jaiey 'sooyd-ased
9| lejuowop 18 XNa} 8p S9lUN S9| JaINdY ‘840 np puoyj 9| Jabeboq ‘|

:3DVINOW 3a SNOILONYLSNI E

j1s! yanueseb Jysw yoiu
Bunyamsbuniayolg aip usjsuosue ep ‘uspiam jyosnejebsne anau usbab

ulenn Jep uasQ| ualejeds WU Ydoeu UassSnW ulepnwiyosianpd aiqg .
‘uabeuyaq nz Js|pueHJy| is! sbnaziye4

saiy| yonipjabnyj exgneps Jap pun yoimabbnz abisseinzisyooy sep In4 ,
“UISNWEIBMUOS

-pjund usp UOA uaddeyiseld BIp ‘,USPUBYIOA S|B}, SIS UdUIBHRUT ,
‘uaz

-INYos uoisouloy usbab JayoQ auyogab pun usulajus suedsiyog 9|y .
‘usuugy uaplem Bipeyosaq

uabun)ie BUSPUBYIOA ||oNjUBAS LOp ‘Buidy gep ‘uanid usiyog wap JoA ,
‘UBPISM JUIBHUS [BLIBTBWIUYQIPIUY pun (SYyoepn) Buniaia

-1aSUOYWNE.I|YOH ‘ZINYdSuspoaiaiun gnw uayoejebe|uy Jap yoeleg wy ,
‘uayaiz nz a1ey Nz Ja|pueH Jop

181 ,sBnaziye4 sep, (us)bunsseduy ayoiiepioma [[eNjusAs (suls) Ind ,

‘ISIAMNIH

‘uayaiz ajey nz Bunyiajueabejuopy apuabaljiaq alp

swajsAsjobny uaiequyauqge sap abejuowag pun abejuopy aip In4
‘uay

-31z a)ey nz azzpjs alp [oniwsbunbisajag aip pun abejuopy alp in4
‘uayaiz ajey nz yangpuey

-jeIsyI9M\ sep udjiaibnaziyeq uoa abejuopy pun abejuowaq aip ing

‘uaBulique Japaim ajulepug
| MUYosqy Jajun seq "usyaipisa} oljege] Jep ul usgebuy usp geuwsb

£/S00¢-¥0-cc/0Lv LY ©

Elepeimodpo 2101y ‘ezpojpod m yoeiodioeu m AIomio J10I8IMAN 2

‘npozid op duois Buzooq okunsazid "obsu

-zon)zs emAziom) z |sued AujA} okunsn "yoejgued yoAujA} eu | wAzolu

-mojoy nbeip eu yoAuzoAls mosezsqo z omijgzozs dkuns ‘ouezexod

el el exeziopz 3auiopo JemopdApA "NYBZI9PZ BU DI0SSIWN | HIUIOZM

2BI10AM :2dNnoD elp 0YJAL "duBMOSOISEZ dlumouod 8izpdg alu 0}

alualudAp) "eYezIapz oz slusiuppdAim amoualfisijod geunsn “yeziepz
JBMOJUOWSPZ | jo1eIMs YoAuA} jodsez okunsn yiuzebeq 9luzoidQ |

:NZV.LNOW VFONMNYLSNI

‘oloueb |ap suoize||elsul,| odop 0jodIaA

|[op nuawnoop e eyebaje alessa anap oibbejuow Ip suoiznisi elsanp ,
-ojund

Jad einjepjes Ip ipep rep eonse|d ul Ie1yo1adod | ‘puasald as ‘esenonuwily ,
"a]ueINgJed |9p 1IOPUOD | @ 0UB) |Bp INBD

| ‘loLNB|9 IABD | BJeibBauuep uou e suoizusile aJeisaid ‘LIo) | opuedleld ,
"0]BZZII0)Ne 8I0HPUSALI OJJSOA

|| 81e}INSUOD ‘BINJIOA BIISOA EB||9p 9jiqeulel; oAlssaidwod osad |1 Jad

'000B}E,p YUNnd Iep Sjue|os] 9[eldewW Ip OJel)S O] aJaAoNwWIY |
"aJ0}1ul0} || Ble)

-INSu09 Ip elBISU0d IS ,0]00I9A |9p, NUSWEIEPE LIBSSBI8U I[BNJUSAS Jad ,

a'N
-ajebajje oib6ejuow Ip 1UOIZNAISI 9] aJe}ns

-Uuo9 ‘ajiqIAoW BIBYS B BwWI)SIS |[ap olbbejuows o] @ oibbejuow |1 Jad

o1b66essyy 1p Insodsip | pa oibbejuow |1 Jod oubasip |1 aie}nsuo)
"BUIOI}O,||9P 021UD3} dlenueuw |I e} ns

-U092 0]09IaA |9p RuUauodwod 1ap oibbeiuow |1 pa oibbejuows o] Jad

"} ojund |e
ossowll ojuenb asejuowny “ejjagey ul ayeoipul oibbeuss Ip aiddoo sje
luojing @ 1pep | N} asel1dS “(0}) HUBDOO|GOINE IPEp © 8||9PUOI ‘ONE)
-uoo Ip eiseld 1p #8|dwod (6°01) 06 X OLIAl IUO|ING 8NP 8juelipaw ojies

uJannN pun uagnelyos a|ly ‘uabnsajeq (QL) UJBNN JopuIBydISISq|es
pun uaqieyosboajisiun ‘eneldia)osls yolgalyosuie (g'0L) usgnelyos
-06X0LIN 19MZ UOA 8yiH Jw pun uabuuque uspedsbunbisajeqiebnyg
usp uayosimz asneysbjabny seq -usbissjeq g pun Yy uspjund
usp ue uagieyosbaielun pun usbuulepad yolgelyosule ulennp
-0 LN J8IA UoA 8)jiH nw pun uabajue BuniayeH yw [ebnysbuniddny aiq ‘g

‘uabulique azuer) Sep pun UagaIYdS SPUIMBY) 3Ip Jadn
uas|nyzuelsig a1q ‘usxoals @ pun O apejduaban ul JayoQ alp yoainp
sllomal uagneIydS-06X0LIN 8P pun -00LXOLIN 91 "(Ww 8L ) uaiyoq
yos|quepog sep ul ‘uaiaipuodsalioy BunieyeH yw [abnysbuniddny
Jop g pun Yy uleyogl usp jw alp ‘usbuniyonquig uep log g

‘uabe|yoswn UIOA YoBU 8)18S a1g "usuiajiud Bunpiapuanyoniyolsisuny|
alg ‘uaulapua Wy usep uapeldusbey usp pun BunisleH lw
[9bnysbuniddnyj Jap usayoeypfeluoy usp leg usbessneisy abuelsgols
Jop sne yoniS susgebebue seq -usbojue sbueisgols alp ue pun
uaplauyassne auo|qeyds aiq :adno uap any anu 316 sapuayalisyseN
161nQuaq Jysw Jyolu pim 3onis|in4 sjulepus seq “usulepus abuelsgolg
Jap sne oms||nd-|oJA1sAlod se@ ‘uasenuowge abueisgolg aIp pun
usulajjua uayByuIBIYDIPONY 8Id "UdYdBW 181} USPOQqUINELIaloY uaq ‘|

‘ONNLIFTINVIOVINON E‘

"Jegmoy sy Bumy
Jajje SjUBWINO0P BJ2IYSA 8Y} Ul pasojous aq 0} sey uononiisul Buniy siyl ,
‘sinu Buipjam jods ayy wouy sdeo onseld ayy (Juasald J1) anoway ,
‘saul||any Jo -ayelq ‘-[eou3osld ybnolyy ||Up Jou oq .
*9]91ydA JnoA Jo ainssaid youy
|1eq pue ybrom [nd paje.sjo} wnwixew 8y} 0} J8[eap JNoA ynsuo) ,
‘sjuiod
Buniy 8y} Jo eale 10BIU0D By} WO} [eualew Bunensul ay) aAoway ,
.nelo!l‘le/\ GLH Jon
(s)iuswisnipe Aressagau a|qissod 1o} paynsuod aq pjnoys Jajeap ay] ,

‘310N

-s1} @ nuejuOW lop aJiseld o] el eI8)S B|jop Ojuswelbbo|ie,| aseuoizisod
‘g @ v hund 1op ezuspuodsLLIOD Ul ‘9UONSE[d B||8puos @ B|[8puo. Ip
no|dwod ‘oL Ipep omenb uod ojiessyy @ ourely ooueb || 8JeUOIZISOd g

‘onny || 8Jeuoizisod @ ayena|ly Iued 9|Ns 10uUelZUBISIP 8]0SSN(
8] a4uasu| 'g @ O 1Uoudlsod axseld 9|jdu 1o} IAIadSH 18U 06 X OLIN Pd
00L X QLN 1UO|ING | 81LBSU| "OpUO} [8p I||BJusp 18U ‘oures} ojoueb |ap g
9V 10} e juapuodsiiiod ‘(g © | aielB0j0)) WwW 8L Ip Lo} | aredneld 2

‘UBeAE Ul I[esale| Iued 8] 8181109S ale "eonseld ul al
-oug)sod ojjguued |1 alenonwiy ‘Lousisod alseld o) & ourely ooueb |i
BJ} O}]BJUOD Ip BUOZ B[P d21ISEW || dlaAonwiy ewobes ejjep eieolpul
iuneJed |ap aued e| ein aiebag ‘iunesed |ns epeuoizisod & ewobes
e| aJel|bey :9dnod o]0 ‘| Blejuow 819ssa Nid BIAOP UOU BISAND
aualnsijod ul iunesed |ap ewiug,| alaAonwiy ‘lUnesed || ale|j@luBWS
9 lousalsod jjeue} | asenonwiy ‘lj6ebeqeyod |op aseq el asesaqi] |

:019DV.LNOW I H3d INOIZNY.LSI EI

ayouebus [ap afeyuow |ap sond

-S8p O[NJJOA |9p UQIOBIUBWINOOP B| B Ojun[ SBUOI0oNISUl SBSa apJienw) ,
‘ojund Jod einpep

-|os ap seosan) se| ap oanseld ap sauoyondeod so| ‘sayuasaid Is ‘Jeiay

LBeuljoseb o oualy ap sogn)] ‘0o1109|9 ap d|qed Jealalnbe oN ,
"0|N2IYSA NS 8P epIIWpPE B|Og B| 9p UQIS

-a1d | A ugiooel} ap owixew osad |9 eled OLBUOISSOUOD NS B ) NSU0Y)
‘gleynb anb

Aey anboyo-nue o uneq ap edes eun Aey uoloelly ap sojund so| us IS ,
"Ol/eUOISB0U0D

|e 8S8)NSU0d ,0|NJIYaA |8p, (S)ugioeidepe (sa)enjuans (eun) ered ,

rg'N
‘sejunipe alejuow ap sauoldanJisul sej a|q

-1ea1xa ejoq k| ap ew?dj}sis |[ap alejuowsap A alejuow |9 esed Jejnsuo)

‘uoloefly ap soipaw A alejuouw |9 eied sinboud |9 Je}NSUO)



panneau arriére en matiere synthétique. Rabattre le c6té latéral vers I'a-
vant.

2. Percer g18mm dans le plancher a 'emplacement des bosses corre-
spondant aux trous A et B de l'attache-remorque. Introduire par les
trous les boulons M10x100 et M10x90 respectivement dans les contre-
piéces C et D. Glisser les douilles d’écartement sur les embouts filetés
et positionner le tout.

3. Positionner I'attache-remorque et la fixer a 'emplacement des points A
et B a I'aide de quatre écrous M10, y compris les rondelles grower et de
blocage. Positionner le boitier de la rotule entre les plaques de fixation
de la rotule, et le fixer ainsi que la prise électrique a 'aide de deux bou-
lons M10x90 (10.9), y compris les rondelles de blocage et les écrous
autobloquants (10). Serrer tous les boulons et écrous conformément au
tableau. Remettre en place les pieces déposées au point 1.

Pour le montage et le démontage des piéces du véhicule, consulter
la notice du fabricant.

Consulter le croquis pour voir le montage et les moyens de fixation.

Pour le montage et le démontage de la rotule amovible, consulter la
notice de montage jointe.

REMARQUE:

* Pour une/des adaptations indispensables sur le véhicule, veuillez con-
sulter le concessionnaire.

* Enlever la couche de bitume ou d'anti-tremblement qui recouvre éven-
tuellement les points de fixation.

* Pour connaitre le poids de traction maximum et le poids en fléche sur la
rotule autorisée du véhicule, veuillez consulter votre concessionnaire.

* Veiller en percant a ne pas endommager les conduites de électrique, de
frein et de carburant.

* Retirer "si présents" les embouts en plastique des écrous de soudure
par point.

* Cette notice de montage doit étre conervée a bord du véhicule apres
montage de l'attelage.

* Avlagsna de sma plastlocken - om dessa finns - fran punktsvetsmuttrar-
na.
* Efter att draget ar monterat, placera monteringsanvisningen tillsam-
mans bilens évriga dokument.

MONTERINGSVEJLEDNING:

1. Ryd bunden i bagagerummet. Fjern baglygteenhederne og demonter
kofangeren. Tag udfyldningsstykket af polystyren ud af kofangeren. Det
fiernede udfyldningsstykke skal ikke anvendes mere. Kun pa Coupé-
modeller: Klip skabelonen ud og anbring den pa kofangeren. Sav den
markerede del ud af kofangeren. Fjern kittet ved anhaengertraekkets og
spaendpladernes bergringsflader. Fjern bagpanelet af kunststof. Klap
siden frem.

2. Bor #18mm gennem bunden ved markeringerne, der svarer til hullerne
A og B i anhaengertreekket. Stik M10x100 og M10x90 boltene gennem
hullerne i henholdsvis speendplade C og D. Skub afstandsrgrene over
gevindene og placer helheden.

3. Anbring anhaengertrackket og monter dette med fire mgtrikker M10
inklusiv plan- og fiederskiver ved punkterne A og B. Anbring kuglehuset
mellem kuglebeslagene og monter dette med to bolte M10x90 (10,9)
inklusiv kontaktplade, planskiver og selvldsende metrikker (10). Spaend
alle bolte og matrikker ifalge tabellen. Monter de dele, der blev fiernet
under punkt 1.

Radfor for demontering og montage af dele til koretojet arbejdsp-
ladshandbogen.

Radfer for montage og montagemidler skitsen.

Radfer for montage og demontering af det aftagelige kuglesystem
den vedlagte montagevejledning.

BEMARK:

* Kontakt forhandleren i forbindelse med eventuelle pakreevede
aendring(er) pa keretgijet.

* Undervognsbehandlingen skal fiernes de steder hvor treekket ligger an

Ig MONTERINGSANVISNING:

1. Frigér bagageutrymmets golv. Tag bort bakljusenheterna och demonte-
ra stotfangaren. Fyllnadsmaterialet av polystyren tas bort ur stétfanga-
ren. Det demonterade fylinadsmaterialet sétts inte tillbaka. Endast for
Coupé galler: Klipp ut schablonen och placera den pa kofangaren.
S&ga bort den angivna delen ur kofédngaren. Tag bort kittet fran drag-
krokens och motbrickornas anliggningsytor. Tag bort bakpanelen av
plast. Vik sidan framat.

2. Borra 218 mm hal i golvplattan vid de sma inbucklingarna “som korre-
sponderar med halen A och B” i dragkroken. Skjut skruvarna M10x100
och M10x90 genom halen i motbricka C respektive D. Skjut distans-
hylsorna éver gangéndarna och placera det hela.

3. Placera dragkroken och fast den med fyra muttrar M10 inklusive fijader-
och planbrickor pa punkterna A och B. Placera kulhuset mellan kulans
monteringsplatar och fast dessa med tva skruvar M10x90 (10.9) inklusi-
ve kontakthallare, planbrickor och sjalviasande muttrar (10). Moment-
drag samtliga skruvar och muttrar enligt tabellen. Sétt tillbaka de delar
som demonterades under punkt 1.

Se verkstadshandboken fér demontering och montering av fordonets
delar.
Se skissen for montering och monteringsmaterial.
Se de bifogade monteringsanvisningarna fé6r montering och demon-
tering av det I6stagbara kulsystemet.
OBS:
* Kontakta aterforsaljaren om fordonet eventuellt bor modifieras.
* Om det finns ett bitumen- eller stétddmpande lager vid kontaktytor skall
detta avlagsnas.
* Kontakta din aterforsaljare for ditt fordons max. dragvikt och tillatna kult-
ryck.
* Vid borrning skall man se till att elektrisk-, broms- og bréansleledningar-
na inte skadas.

© 417470/22-04-2005/5

mod bilen.

* Kontakt Deres forhandler for oplysninger om den maksimale treek-
kraft og det tilladte kugletryk.

* Veer forsigtig ikke at bore i ledninger-,bremse elller benzinslange

* Fjern plasticpropperne "om de findes" fra de punktsvejsede me¢trik-
ker.

* DENNE MONTERINGSVEJLEDNING SKAL MEDBRINGES VED
SYN.

INSTRUCCIONES DE MONTAJE:

1. Despejar el suelo del maletero. Retirar las unidades de las luces trase-
ras y desmontar el parachoques. Retirar el relleno de poliestireno del
parachoques. El relleno retirado no se vuelve a poner. Sélo de aplica-
cion al Coupé: Recortar la plantilla y colocarla en el parachoques.
Serrar la parte sefalada del parachoques. Retirar el pegamento a la
altura de las superficies de contacto del gancho de remolque y las con-
tratuercas. Retirar el panel trasero sintético. Doblar hacia delante el
lateral.

2. Taladrar g18mm a la altura de las depresiones que corresponden a los
orificios A y B del gancho de remolque en el suelo. Introducir los tornil-
los M10x100 y M10x90 respectivamente en los orificios en las contra-
tuercas C y D. Encajar los tubos distanciadores sobre las roscas y colo-
car el conjunto.

3. Colocar el gancho de remolque y fijarlo a la altura de los puntos Ay B
por medio de cuatro tuercas M10 inclusive arandelas grover y planas.
Colocar la casa de la bola entre las placas de fijacién de la bola y fijar-
la con dos tornillos M10x90 (10.9) inclusive placa enchufe, arandelas
planas y tuercas de seguridad (10). Apretar todos los tornillos y tuercas
como indica la tabla. Volver a poner lo retirado bajo punto uno.

Consultar para el desmontaje y montaje de piezas del vehiculo el
manual de instalacion de taller.

© 417470/22-04-2005/6





